היה והנאשם לא יחתום על התחייבות כאמור בתוך 7 ימים - ייאסר בגין
כך למשך 10 ימים.

צו מבחן - ניתן צו מבחן ביחס לנאשם למשך שנה. הנאשם יפעל בהתאם להוראות שירות המבחן,
ומובהר לו כי אי ביצוע הצו יכול ויביא להטלת ענישה נוספת.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ד' תשרי תשע"ו, 17/09/2015 במעמד הנוכחים.

יואל עדן , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על ביטול צווי עיכוב יציאה מהארץ שהוצאו בתיק זה כנגד עדי תביעה 1 ו- 2.

ניתנה והודעה היום ד' תשרי תשע"ו, 17/09/2015 במעמד הנוכחים.

יואל עדן , שופט

הוקלדעלידיחנהפלקר